
И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
Г О Р О Д А  Т А М Б О В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября 2018 года г. Тамбов № 13/71-6

Об установлении  общих результатов дополнительных выборов депутата
Тамбовской городской Думы Тамбовской области  шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 5

В  соответствии  с  частью  2  статьи  72  Закона  Тамбовской  области
от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных
органов муниципальных образований в Тамбовской области», на основании
протокола  окружной  избирательной  комиссии  одномандатного
избирательного  округа  № 5  по  дополнительным  выборам  депутата
Тамбовской  городской  Думы  Тамбовской  области  шестого  созыва  по
одномандатному избирательному округу № 5 о результатах дополнительных
выборов  по  одномандатному  избирательному  округу  № 5  от  10  сентября
2018 года избирательная комиссия города Тамбова постановляет:

1. Признать  дополнительные выборы депутата  Тамбовской городской
Думы  Тамбовской  области  шестого  созыва  по  одномандатному
избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

2. Установить,  что по результатам дополнительных выборов депутата
Тамбовской  городской  Думы  Тамбовской  области  шестого  созыва  по
одномандатному  избирательному  округу  № 5,  голосование  на  которых
состоялось  9  сентября  2018  года,  депутатом  Тамбовской  городской  Думы
Тамбовской  области  шестого  созыва  по  одномандатному  избирательному
округу № 5 избран Дорожкин Альберт Игоревич.

3. Поручить  члену  избирательной  комиссии  города  Тамбова
с  правом  решающего  голоса  А.М. Неретину  разместить  текст  настоящего
постановления на официальном интернет-портале городского округа - город
Тамбов  (http://mo-tambov.ru/)  в  разделе  «Правовые  акты  муниципального
образования».



4. Направить настоящее постановление и прилагаемые данные о числе
голосов  избирателей,  полученных  каждым  из  зарегистрированных
кандидатов  в  депутаты  Тамбовской  городской  Думы  Тамбовской  области
шестого созыва на дополнительных выборах депутата Тамбовской городской
Думы  Тамбовской  области  шестого  созыва  по  одномандатному
избирательному округу № 5:

- в Тамбовскую городскую Думу Тамбовской области;
- в избирательную комиссию Тамбовской области;
-  в  муниципальное  бюджетное  учреждение  «Редакция  газеты  «Наш

город Тамбов» для опубликования в газете «Наш город Тамбов».

Председатель комиссии С.А. Моисеев

Секретарь комиссии Н.А. Неретина



Приложение
к постановлению избирательной 

комиссии города Тамбова
от 13 сентября 2018 года № 13/71-6

ДАННЫЕ
о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов
в депутаты Тамбовской городской Думы Тамбовской области

шестого созыва на дополнительных выборах депутата
Тамбовской городской Думы Тамбовской области шестого созыва

 по одномандатному избирательному округу № 5

Одномандатный избирательный округ № 5

Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата

Число голосов избирателей,
полученных

зарегистрированным
кандидатом

Бучнев Сергей Викторович 705
Дорожкин Альберт Игоревич 2902
Семин Михаил Александрович 323
Шумилин Сергей Геннадьевич 286


